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X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Federacidn Madrilisna de Natacidn

Sumario de inscritos

Todas las pruebas

Club

A. Master Baleares
A.D. Edm. Torrelavega
A.D. Fogar

A.D. Rivas Natacion
A.D.N. Mostoles

Besalu C.N.

Bisaires C.N.
Buruntzaldea Ikt

C. Fluvial de Lugo

C. Marina Ferrol

C. Nautico Sevilla

C. Valenciano

C.B. Dominicas Vistabella
C.D Triatlén Lacerta
C.D. Amaya

C.D. Bilbao

C.D. El valle

C.D. Gredos San Diego
C.D. Herbania

C.D. Los Alamos Motril
C.D. N. Bentacu-Laguna
C.D. Nados Castellon
C.D. Natacion Andujar

Codigo

00761
00787
00617
00827
00010
00257
OONO7
01335
00398
00146
00316
00067
01627
01753
00103
00086
01203
P1202
01022
01661
P0509
01481
01402

C.D. Natacion Ciudad de Algeciras 01104

C.D. Natacion Cordoba
C.D. Sek

C.D. Swim Granada

C.D. Torrelago Wellness
C.D.Alcarrefio De S.
C.D.E. Malvar

C.D.Inacua Antonio Prieto
C.D.N. Baja Larga

C.D.N. Bidasoa XXI
C.D.N. Ciudad de Santiago
C.D.N. Inacua Malaga
C.D.N. San Jose Obrero
C.D.N. Sanlucar

C.D.N. Torrejon

C.D.N. Zamora

C.E. Eldense

C.E. Inef De Lleida

C.E. Mediterrani
C.E.N.Balaguer

C.N Piera 2012

C.N. Boiro

C.N. Aguacan

C.N. Aguilas

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Albacete

00663
00291
01442
01351
00836
01318
01708
01700
00612
01295
00325
01502
01158
00412
01251
00359
00494
00076
00295
01375
P1106
00479
01154
01057
00470

Pais

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nadadores:
Fem. Total

Masc.
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Relevos

Masc. Fem.  Total

- 1 1
1 1 2
1 - 1
1 3 4
4 3 7
1 2 3
1 - 1
1 3 4
4 1 5
- 1 1
1 2 3
1 - 1
2 1 3
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ARQUATICS
Fiedmracidn Madrilefs de Natacisn

X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
C.N. Alcala 00563 ESP 5 5 10 18 11 29 4 2 6
C.N. Alcazar 00267 ESP 1 - 1 4 - 4 - -
C.N. Alcobendas 00636 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Almeria 00201 ESP 5 2 7 11 5 16 3 - 3
C.N. Amposta 00891 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Arzua P1112 ESP 2 - 2 7 - 7 - - -
C.N. Atletic-Barceloneta 00063 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Aviles 00155 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Axarquia 00825 ESP 8 3 11 27 10 37 4 - 4
C.N. Badajoz 00468 ESP 2 1 3 2 2 4 - - -
C.N. Badalona 00214 ESP 1 1 2 4 4 8 - - -
C.N. Banyoles 00072 ESP 1 1 2 1 3 4 - - -
C.N. Barcelona 00051 ESP 4 2 6 10 3 13 2 - 2
C.N. Betera 00545 ESP 1 1 2 3 2 5 - - -
C.N. Buceo Ciudad de Hellin 01112 ESP 2 - 2 2 - 2 - - -
C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 00129 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Caldes 00080 ESP 3 - 3 5 - 5 - - -
C.N. Calella 00629 ESP 2 3 5 2 3 5 1 - 1
C.N. Campoamor OON26 ESP - 1 1 - 2 2 -
C.N. Castilla-Burgos 00727 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Catalunya 00062 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
C.N. Cedeira 00770 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Cervera P0723 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Churriana 01035 ESP 4 1 5 11 3 14 2 - 2
C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 ESP 1 1 2 2 - - -
C.N. Ciudad de Avila P0906 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Ciudad Real 00378 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Colegio Mirasur 01249 ESP 2 4 6 6 9 15 - 2 2
C.N. Colmenar Viejo 01121 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Culleredo 01433 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.N. Delfin 00119 ESP 2 3 5 4 7 11 1 - 1
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Dos Hermanas 00603 ESP 3 4 7 5 9 14 1 1 2
C.N. El Cisne 00800 ESP 1 - 1 3 - 3 -
C.N. Elche 00553 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Esplugues 00549 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
C.N. Felanitx 01378 ESP 1 1 2 2 4 6 - - -
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP - 2 2 - 4 4 - - -
C.N. Ferrol 00674 ESP - 2 2 - 6 6 - - -
C.N. Fuengirola 01084 ESP - 4 4 - 8 8 - - -
C.N. Galaico 00784 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Granollers 00099 ESP 1 2 3 1 4 5 - -
C.N. Helios 00059 ESP 3 2 5 7 2 9 1 - 1
C.N. Huelva 00187 ESP 1 2 3 4 5 9 - -
C.N. Inca 01243 ESP 3 1 4 7 1 8 - - -
C.N. Iregua-Villamediana 01255 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.N. Jaen 00393 ESP 1 1 2 3 4 7 - - -
C.N. Jaen 99 01010 ESP 2 - 2 7 - 7 - - -
C.N. Jimenez 00150 ESP 2 - 2 3 - 3 - - -
C.N. Judizmendi 00108 ESP 1 - 1 4 - 4 - -
C.N. La Salle-Palma 00848 ESP 2 4 6 6 11 17 1 3 4
C.N. La Vall D"uixo 01383 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
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Federacidn Madrilisna de Natacidn

Club

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

Las Norias
Las Palmas
Leganes

Leon

Liceo

Lleida
Logrofio

Los Barrios
Los Cristianos
L" Hospitalet
Madrid Moscardo
Mare Nostrum

Marina-Cartagena "Ancora"

Menditxo
Merida
Metropole

Mijas

Molins De Rei
Montilla

Murcia San Jorge
Olot

Palma de Mallorca
Piscis-Mislata
Plasencia
Ponteareas
Portamifia Lugo
Portuense
Portus

Pozuelo

Prat Llobregat
Premia

Quart De Poblet
Reales

Reus Ploms
Rias Baixas
Roquetas

Rubi

Sabadell
Sabifianigo
San Blas

San Fernando
San Javier Mar Menor
San Vicente
Sant Andreu
Sant Feliu
Santa Olaya
Santo Reino
Santurtzi

Sitges

Tarraco
Tarrega
Teneteide

Cédigo

00222
00060
00573
00480
01269
00272
00823
00821
00505
00069
00109
01312
00713
00411
00681
00054
00540
00070
00386
00167
00075
00056
00514
00369
00878
01156
00438
01345
00828
00141
00104
01212
00685
00073
00765
01089
00145
00058
00032
00151
00490
01064
00362
00061
00144
00135
00737
00237
00163
00064
00275
00100

Pais

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nadadores:
Masc. Fem.  Total
1 - 1
7 4 11
5 - 5
1 - 1
1 - 1
- 5 5
2 1 3
- 1 1
3 2 5
7 - 7
- 3 3
1 1 2
- 1 1
1 - 1
2 - 2
8 - 8
4 2 6
1 1 2
1 - 1
6 3 9
- 1 1
4 3 7
- 1 1
- 2 2
1 - 1
- 4 4
1 - 1
1 1 2
1 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
4 - 4
- 2 2
1 - 1
4 3 7
1 - 1
1 - 1
4 1 5
4 2 6
4 - 4
4 5 9
3 5 8
1 4 5
5 - 5
1 2 3
3 2 5
1 - 1
- 1 1
- 2 2

Individuales
Masc. Fem. Total
1 - 1
16 12 28
15 - 15
1 - 1
2 - 2
- 12 12
6 4 10
- 4 4
11 2 13
20 - 20
- 10 10
4 4 8
- 3 3
3 - 3
2 - 2
25 - 25
11 3 14
4 2 6
3 - 3
16 12 28
- 4 4
12 7 19
- 2 2
- 6 6
3 - 3
- 13 13
4 - 4
2 2 4
1 - 1
4 - 4
1 - 1
1 - 1
3 - 3
4 - 4
4 - 4
- 7 7
3 - 3
13 8 21
4 - 4
4 - 4
10 1 11
14 5 19
10 - 10
8 14 22
9 10 19
1 13 14
11 - 11
2 4 6
7 4 11
4 - 4
- 4 4
- 4 4

Relevos
Masc. Fem. Total
4 1 5
3 - 3
- 1 1
1 - 1
1 - 1
3 - 3
2 - 2
4 - 4
3 - 3
- 3 3
1 - 1
4 - 4
1 - 1
1 - 1
1 2 3
1 1 2
- 1 1
1 - 1

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN

Madrid, 13 - 16/7/2023

Federacidn Madrilisna de Natacidn

Club

C.N. Tenis Elche

C.N. Terrassa

C.N. Tomelloso

C.N. Torrevieja

C.N. Trencaones Alzira
C.N. Ugena

C.N. Union Rinconada
C.N. Urgain

C.N. Valdepefias

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Vallmont

C.N. VIC-Etb

C.N. Vila-Real

C.N. Viladecans

C.N. Vilafranca

C.N. Villalba

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Vinaros

C.N. Voltor Balear

C.N. Xirivella

C.N.Castellet

C.N.Ciudad de Oviedo
C.N.Comarca Guadalhorce
C.N.Llucmajor
C.N.Mairena Aljarafe
C.N.S.Oriol Imperial
C.N.Salou

C.N.Sta.Eulalia Rio

C.P. Fraga

C.P. La Roda

Cambrils C.N.

Casino de La Corufa
Casino De La Union

CD Acuatico Leon

Circulo Mercantil

Club Esportiu Agora Masia Bach
Club Natacion Barracudas Torrent
Club Natacion C.M.D. Horadada
Club Natacion Colombino
Club Natacion Daimiel
Club Natacion Estepona
Club Natacion Mungia
Club Natacion Pedrera
Club Natacié Ondara

Club Natacion Alfa Torrevieja
Cn.Caceres Delfines
Cn.Salinas Sta.Lucia
Cst-Cst Costa Azahar

Dkv Club Natacion Jerez
E.C. Ciudad de Talavera
E.M. El Olivar

Esna Lanzarote

Cédigo

01100
00057
00379
P1606
01563
UGENA
01339
00882
00885
01455
01353
00250
00376
00473
00252
P1206
00477
00416
00877
00256
00219
00003
01759
01291
00088
00767
01414
00895
00336
00031
00858
00287
00680
01483
00113
01645
01337
01094
01157
01401
01105
01487
01783
01495
01515
00798
01008
00183
00467
00764
00136
01748

Pais

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nadadores:
Masc. Fem.
1 1
2 5
- 2
1 1
1 1
2 2
1 -
1 -
2 -
2 -
2 -
4 -
1 -
2 2
4 1
1 1
1 -
1 -
1 1
1 -
1 -
- 2
1 1
1 -
7 6
1 -
- 2
2 3
2 -
1 -
1 1
3 1
- 1
1 -
3 1
- 1
2 2
2 3
4 1
- 1
1 1
2 -
1 -
2 -
4 4
1 -
- 3
1 1

1
- 1
2 4
1 1

Individuales

Total Masc.
2 4
7 2
2 -
2 1
2 4
4 6
1 2
1 2
2 6
2 3
2 6
4 15
1 1
4 2
5 9
2 1
1 4
1 4
2 4
1 4
1 3
2 -
2 2
1 1

13 13
1 4
2 -
5 6
2 4
1 4
2 1
4 10
1 -
1 3
4 8
1 -
4 3
5 7
5 10
1 -
2 1
2 2
1 1
2 5
8 12
1 2
3 -
2 3
1 -
1 -
6 7
2 3

Fem. Total
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Relevos

Masc. Fem. Total

1 2 3
3 - 3
1 - 1
2 - 2
3

1 1 2
1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
2 1 3

Splash Meet Manager, 11.76727
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ARQUATICS

X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023
Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Fed. Andorrana 00900 ESP 2 2 4 3 6 9 - - -
G.E.1E.G. 00068 ESP 2 2 4 5 5 10 1 - 1
G.E.Nautics De Roses 00871 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 ESP 2 4 6 2 13 15 1 3 4
Natacié Joan Pelegri P0714 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
Navial 00746 ESP 2 9 11 8 36 44 1 3 4
P. San Agustin 00460 ESP 1 4 5 3 10 13 - - -
R.C. Mediterraneo 00110 ESP 2 1 3 5 4 9 - - -
R.C. Naut. Tenerife 00092 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
R.C.Nautico De Motril 00322 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
R.G.C. Covadonga 00093 ESP 6 9 15 18 26 44 3 3 6
Real Canoe N.C. 00053 ESP 8 5 13 19 10 29 4 - 4
S. Lagunak Barafiain 00638 ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
S.D. Anaitasuna 00131 ESP 5 2 7 10 3 13 2 - 2
Stadium Venecia 00114 ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
U.E. Horta 00096 ESP 2 3 5 4 7 11 1 - 1
Ucam C.N. Fuensanta 00298 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
Universidad de Granada 00602 ESP 4 3 7 10 8 18 2 - 2
Numero total de 223 clubes 376 317 693 986 835 1.821 102 49 151
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